
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

FENUGREEK & THYME (100
KAPS.)

CENA: 31,50 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL885

EAN kods: PL885

PRECES APRAKSTS

FENUGREEK & THYME – GRIEĶU SIERAMOLIŅŠ jeb TRIGONELLA un
TIMIĀNS
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS

 

Fenugreek & Thyme (Grieķu sieramoliņš jeb Trigonella un Timiāns) - veicina elpošanas, gremošanas un imūnsistēmas
veselību. Uztura bagātinātājs, kas satur rūpīgi atlasītu grieķu sieramoliņu un timiānu. Šīs dabiskās sastāvdaļas palīdz
saglabāt šo svarīgo organisma sistēmu veselību un līdzsvaru.

Fenugreek & Thyme galvenās sastāvdaļas:

Grieķu sieramoliņš, pazīstams arī kā fenugreek, ir ārstniecības augs ar ilgu medicīniskas lietošanas vēsturi. Tas veicina
gremošanas sistēmas darbību, palīdz uzturēt pareizu kuņģa sulas pH līmeni, normalizē cukura un holesterīna līmeni
asinīs. Ir vērts atzīmēt, ka sieramoliņš ir lielisks līdzeklis imūnsistēmas stiprināšanai.

Timiāns ir augs, kas labi pazīstams ar savu ietekmi uz elpošanas sistēmas veselību. Tas nomierina elpceļus un sniedz
atvieglojumu kaklam. Līdzīgi kā grieķu sieramoliņš, timiāns stiprina imūnsistēmu un veicina gremošanu.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

 

Kā tas darbojas?

Elpošanas sistēma: Fenugreek & Thyme stiprina elpceļu veselību ar timiāna iedarbību.

Gremošanas sistēma: grieķu sieramoliņš un timiāns stiprina gremošanas sistēmas veselību, uzlabojot barības vielu
uzņemšanu. Tas uzlabo organisma vispārējo labsajūtu un komfortu pēc ēšanas.

Imūnsistēma: Fenugreek & Thyme produkta sastāvdaļas uzlabo imūnsistēmas darbību, stiprinot organisma dabiskās
aizsargspējas.

 

Izvēlieties Fenugreek & Thyme (Grieķu sieramoliņš jeb Trigonella un Timiāns) - dabisku līdzekli elpošanas, gremošanas
un imūnsistēmas veselības stiprināšanai. Nodrošiniet vislabāko aprūpi savam organismam.

 

GALVENĀS SASTĀVDAĻAS:

Aktīvās vielas: Diennakts deva
(6 kapsulas)

Grieķu sieramoliņa sēklu pulveris
(Trigonella foenum-graecum) 1800 mg
Timiāna lapu pulveris
(Thymus vulgaris),

 
1050 mg

SASTĀVS:
Grieķu sieramoliņa sēklu pulveris (Trigonella foenum-graecum), timiāna lapu pulveris (Thymus vulgaris), kapsulas
apvalks: želatīns.

 

IETEICAMĀ DIENNAKTS DEVA:
2 kapsulas 3 reizes dienā ēšanas laikā.

 

Nepārsniedziet ieteicamo diennakts devu! Pirms medikamentu lietošanas konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu.
Neizmantojiet uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un sabalansēta uztura aizvietotāju.

Pudele ir plombēta. Nelietojiet, ja plomba ir bojāta vai trūkst.

Ieteicams izlietot līdz (mēnesis/gads), Partijas numurs: sk. iepakojuma apakšpusē. Uzglabāšanas nosacījumi: Uzglabāt
vēsā, sausā, bērniem neredzamā un nepieejamā vietā!

NATURE'S SUNSHINE MUDINA VESELĪGAM DZĪVESVEIDAM.
Diētas bagātinātāji nevar būt lietoti kā diferencētas diētas aizstājēji. Balansēta diēta un veselīgs dzīvesveids ir organisma pareizas funkcionēšanas pamats.

https://sellingo.pl

